

John Jensen Holding Lemvig ApS

Nørreallé 8B, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 01 16 80

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.

Ragnhild Kørschen
Dirigent

Medlem af: **RGD** Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Jensen Holding Lemvig ApS
 Nørreallé 8B
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 29 01 16 80
 Stiftet: 27. september 2005
 Hjemsted: Lemvig
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ragnhild Kørschen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalanbringelse og formueforvaltning, herunder besiddelse af anparter og aktier i andre selskaber samt naturlige aktiviteter i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.524.559 kr. mod 1.210.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -20.161 | -10.239 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.078.461 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 3.783.133 | 317.387 |
| Andre finansielle omkostninger | -10.757 | -134.210 |
| Resultat før skat | 3.752.215 | 1.251.399 |
| 2 Skat af årets resultat | -227.656 | -40.632 |
| Årets resultat | 3.524.559 | 1.210.767 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -2.796.266 | -2.629.174 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 6.270.225 | 2.339.941 |
| Disponeret i alt | 3.524.559 | 1.210.767 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>3.527.301</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>3.527.301</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>3.527.301</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 7.477 |
| | Andre tilgodehavender | <u>5.170.548</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>5.170.548</u> | <u>7.477</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.645.199</u> | <u>6.856.265</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>7.645.199</u> | <u>6.856.265</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.227.903</u> | <u>951.025</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.043.650</u> | <u>7.814.767</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.043.650</u> | <u>11.342.068</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 2.796.266 |
| 6 Overført resultat | | 14.572.237 | 8.302.012 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 50.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | | <u>14.747.837</u> | <u>11.223.278</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 139.876 | 110.790 |
| Anden gæld | | 155.937 | 8.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>295.813</u> | <u>118.790</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>295.813</u> | <u>118.790</u> |
| Passiver i alt | | <u>15.043.650</u> | <u>11.342.068</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, i øvrigt | 163.242 | 38.480 |
| Kursregulering af aktier, der er omsætningsaktiver | 478.379 | 0 |
| Avance ved salg af kapitalandele | 2.722.699 | 0 |
| Udbytte porteføljeaktier | 418.813 | 278.907 |
| | 3.783.133 | 317.387 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 227.656 | 40.632 |
| | 227.656 | 40.632 |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober | 805.650 | 225.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 580.650 |
| Afgang i årets løb | -805.650 | 0 |
| Kostpris 30. september | 0 | 805.650 |
| Opskrivning primo 1. oktober | 2.796.266 | 5.425.440 |
| Årets resultat | 0 | 1.153.076 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -1.546.266 | 0 |
| Udbytte | -1.250.000 | -3.782.250 |
| Opskrivninger 30. september | 0 | 2.796.266 |
| Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober | -74.615 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -74.615 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang | 74.615 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september | 0 | -74.615 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 3.527.301 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kørschen Metal A/S | Ramme | 45 % |

Noter

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|--|-------------------|------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober | 2.796.266 | 5.425.440 |
| Resultatandel | -2.796.266 | -2.629.174 |
| | 0 | 2.796.266 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 8.302.012 | 5.962.071 |
| Årets overførte overskud | 6.270.225 | 2.339.941 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.500.000 |
| | 14.572.237 | 8.302.012 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 0 | 96.600 |
| Udloddet udbytte | 0 | -96.600 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| | 50.600 | 0 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |